
КРАТКА БИОГРАФИЈА 

 

Лични информации: 

 

 Игор Андоноски 

 Скопје, Северна Македонија 

 00 389 75 407 697 

 Igor.andonoski@wabtec.com 

 LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/igor-andonoski-5891ia2018/ 

 Македонец / Државјанин на Северна Македонија 

 05 август 1991 година, Скопје, Северна Македонија 

 Маж 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО: 

• Вабтек Корпорација (Вабтек МЗТ Скопје- Железничка индустрија(Системи за кочење))  

06/2019 – Денес 

• Директор за човечки ресурси (06/2021-) Водечка улога и одговорен за надзор и контрола 

на сите процеси на човечки ресурси како и активности поврзани со здравјето и 

безбедноста на човечките ресурси. Како дел од менаџерскиот тим, вклучен во развивање и 

креирање на стратегија на компанијата, деловен план, политики, буџет итн. Одговорен за 

ЧК од 350+ луѓе, буџет од > 5 милиони евра. 

• Вабтек Корпорација (Вабтек МЗТ Скопје- Железничка индустрија(Системи за кочење) (06/2019-

05/2021 г.) 

• Виш специјалист за човечки ресурси 

• Parti Servis Leo (LL Food Factory) - Индустриско и комерцијално угостителство 11.2017 – 06.2019г. 

• Раководител на човечки ресурси и правен оддел. Развивање и формирање на оддел за 

човечки ресурси и правен сектор. Структурирање на одделот за човечки ресурси на 



компанијата, раст од 80 на 160 вработени во период од 18 месеци. Водење на правниот 

дел од проектот за нов објект. 

• ZAS Group – Меѓународен товарен транспорт 05/2016 – 11/2017 г. 

• Специјалист за човечки ресурси и правни прашања. Одговорен за правни и активности 

на човечки ресурси на 4 правни лица (3 со ограничена одговорност и 1 акционерско 

друштво). 

• Извршител Весна Деловска                                                      12/2015 – 03/2016 г. 

• Правен асистент 

• Адвокатско друштво „Константиновиќ и Милошевски“  11/2014 – 07/2015 г. 

• Правен асистент 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА: 

10/2014 – 06/2019; „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Правен факултет „Јустинијан Примус“ 

• Академски степен: Постдипломски студии по право; Модул: Трговско право / Трудово 
право 

• Магистерски труд: „Материјална одговорност за штети кои произлегуваат од 
работните односи“ 

• 09/2010 – 01/2014; „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Правен факултет „Јустинијан 
Примус“ 

• Академски степен: Додипломски студии по право 
 

ЈАЗИЦИ: 

1. македонски: мајчин јазик 

2. англиски јазик: одлично професионално познавање 

3. српско-хрватски: одлично професионално познавање 

4. француски: ограничено работно познавање 

5. бугарски: ограничено работно познавање 

 


